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SISTEMA DI GESTIONE
AMBIENTALE CERTIFICATO

COMUNE DI FERRARA

AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO

Fasc. 2018/V1.4.0/105

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 - LETT. C, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.l.,
PER LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI DELL’EX OSPEDALE S. ANNA IN CORSO GIOVECCA PER
REALIZZARE LA NUOVA SEDE DELL’ASSESSORATO ALLA SANITA, PER L’IMPORTO DI EURO 425.626,36
(OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO (DEI QUALI EURO 135.091,00 PER COSTO DEL PERSONALE) [DEI QUALI
EURO 1.100,00 PER LAVORI IN ECONOMIA ED EURO 2.138,91 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A

RIBASSO D’ASTA] (CIA MO-E-23-2018) (CIG 75884624F1).

SCADENZA AVVISO 07/09/2018 ore 13,00
SORTEGGIO 14/09/2018 ore 9,30

N° DITTA SEDE PARTITA IVA/C.F.

1 OCEANIA RESTAURI SRL Via XXV Aprile 62 04925840821
90047 Partinico (PA)

2 IMPRESALV SRL Via S. Corleo 7 02706000847
92026 Favara (AG)

3 AETISOL SAS DI ALBERTO TEGAMI Via dei Valtorta 22 04387150156

& C. 20127 Milano (MI)

4 TECNOIMPIANTI CONTARDO SRL Via A. Rosmini 6 02305240646
31015 Conegliano (TV)

5 RAMPIN SRL Via Vigonovese 115 00226680288
35127 Padova (PD)

6 CONSORZIO C.A.l.LE.C. SOC. COOP. Via Pitagora 435 00604300400
47521 Cesena (FC)

7 TECNICA RESTAURI SRL Via G. Calucci 29 - Mestre 03835830260
30174 Venezia (VE)

8 SORTEGGIATA

9 FELMA DI FELICE MASCOLO Via P. Ricci 24/A 02829910724
76126 Barletta (BT)

10 GIESSE IMPIANTI SRL Via Oleifici dell’ltalia meridionale L.2 ZI 05670060721
70056 Molfetta (BA)

11 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. Via Argirocastro 15 01468160393
48122 Ravenna (RA)

12 ELECTRO TEAM SRL Via A. Pacinotti 10 01753990231
37067 Valeggio sul Mincio (VR)

13 SANVITI ELETTROCOSTRUZIONI Via Palermo 5/B 01806860340

SRL 43122 Parma (PR)

14 ELETTROIDRAULICA SILVI SRL Via Statale Nord 8/B 01906340672
64028 Silvi Marina (TE)

15 T.E.A. SNC DI M. ORI & M. BONAZZA Via F. Cilea 6/8 01208330389
44124 Ferrara (FE)

16 BARBIN IMPIANTI SRL Via Negrelli 37/1 01298150283

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

35043 Monselice (PD)
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38

39

40

1

42

43

44

45

46

IMPRESA URBANO GIUSEPPE
PIETRO

P.M. IMPIANTI ELETTRICI SRL
PEPICE NICOLA
ENGINEERING COSTRUZIONI

GRUPPO EMPOLI LUCE SRL
MARZIALI GENERAL CONTRACTOR

SPA

ELECTRA SRL

IM.I.S.C.A. SRL

CO.ANT. SRL

SPADA COSTRUZIONI SRL

SORTEGGIATA

FANULI SRL

COSTRUZIONITALIA SRL

NET COMUNICATION SRL

ARTELETTRA SRL

SORTEGGIATA

TIERRE SRL

SORTEGGIATA - RISERVA

TECNO TRADE INTERNATIONAL

SRL

CACEDI SRL

DED GROUP SRL

SAULLE IMPIANTI SRL

DI SILVESTRO SRL

SIMEL SRL

TEKNOUNO SRL

RANZATO IMPIANTI SRL

C.I.D.E.E. ELETTRA DI DAMATO

FRANCESCO

CREA.MI SRL

EL.MA. ENERGIE SRL

SORTEGGIATA

CONTRI CARLETTO

Via Tancredi 1
76014 Spinazzola (BT)

Via Vella snc
66100 Chieti (CH)

Via Giovanni XXIII 39
85055 Picerno (P2)

Via G. di Vittorio 51/A
50053 Empoli (FI)

Via Di Vallerano 98/B1
00128 Roma (RM)

Via G. Di Vittorio 5
40033 Casalecchio di Reno (BO)

Viale Australia 13
66050 San Salvo (CH)

Via G. D’Annunzio snc
93014 Mussomeli (CL)

Via S. Pertini 2
96010 Palazzolo Acreide (SR)

Via Grottella esterna snc
73043 Copertino (LE)

Via S. Lucia 2
81030 Gricignano di Aversa (CE)

Viale Regina Margherita 2
20122 Milano (MI)

Via XX Settembre 20+
84069 Roccadaspide (SA)

S.S. 155 La Donna 12
03011 Alatri (FR)

Via dei Colli 22/24
50058 Signa (FI)

Via degli Innamorati 10
80014 S. Giugliano in C. (NA)

Zona Mariano S.S. 190 snc
93006 Riesi (CL)

Via A. Volta 3
70037 Ruvo di Puglia (BA)

Via G. Galilei 253
64021 Giulianova (TE)

C.da Colle delle Alpi — Z.1. snc
86100 Campobasso (CB)

Loc. Costaponente snc
86090 Pesche (IS)

Via Bosco di Sacco 55
35127 Padova (PD)

Piazza N. Zingarelli 4
76016 Margherita di Savoia (BT)

Viale Tunisia 38
20124 Milano (M)

Via S. Mercadante 3
20124 Milano (M)

Via Bosco 62
35020 Codevigo (PD)

RBNGPP55H291907B

00890600729
02047620691

00774310767

PPCNCL56B26A0200

03692370483
12594711009
00530161207
01042070373
00283140697
01620800852

01894550894

03646480750

03087720615

03078860966

04091600652

01939950604

04517430486

03770981219

01481550851

06589800728

01756530679

00079980702

00911980944

03121000271

01299000719

DMTFNC52P29A669N

08287360963

08231450969

01097990285

CNTCLT59B06C812R
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72
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COGEI COSTRUZIONI SRL

E.S.CO. FIAT LUX SRL

TEKNOELETTRONICA SRL

ESSEIMPIANTI SRL

NARDOLILLO LAVORI SRL

LA VALLE COSTRUZIONI E

RESTAURI SRL

ELETT.R.A. SRL

EDILIZIA 2000 SOC. COOP. ARL

AVR IMPIANTI SRL

PROGRESSO GROUP SRL

ANTARES SRL

C.S. IMPIANTI SNC DI STURNIOLO

CARLO & C.
TECNOLOGIE E MOBILITA’ SOC.

COOP.

OFFICINE RESTAURO SRL
[.TE.CO. IMPIANTI TECNOLOGICI E
COSTRUZIONI EDILI SRL
SORTEGGIATA

CANTIERI EDILI SRL

CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
COMITEL SRL

MELILLO APPALTI SRL

EDIL TECNA SRL

CRIAN SRL

CO.IS. SRL

SORTEGGIATA

C.M. IMPIANTI SRL

AKAB SRL

GIERRE SRL

A&G ELETTRO SYSTEM
TECHNOLOGY SRL

CO.GE.IM. SRL

EBI SRL

Via F. Zanardi 2/7
40131 Bologna (BO)

S.P. per Conca Casale 44/I
86079 Venafro (IS)

Z.l. Sant’Atto
64100 Teramo (TE)

Via S. Maria Nuova 61/A
45026 Lendinara (RO)

Via Caio Giulio Cesare 38
86079 Venafro (IS)

Via B. Croce 24
73100 Lecce (LE)

Contrada Cembrina snc - Z.I.
85059 Viggiano (PZ)

Via Tifata Parco Sirio snc
81050 San Tammaro (CE)

C.so Vittorio Emanuele 11l 121
80058 Torre Annunziata (NA)

Viale Progresso Q.17 n.12
92026 Favara (AG)

Via Nuova 43/A
33030 San Vito di Fagagna (UD)

Via Cavalluccio 15/A
98122 Messina (ME)

Via Primo Maggio 18
40057 Granarolo dell’Emilia (BO)

Piazza Duomo 10
97100 Ragusa (RG)

Via G. Carducci 2/6
70131 Bari (BA)

Via F. Baracca 19
92026 Favara (AG)

Isolato Maesta 2
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via Che Guevara 75B
95032 Belpasso (CT)

Viale I. Calvino 49
00143 Roma (RM)

Via B. Buozzi 12
80021 Afragola (NA)

Via Cappuccini snc Parco GE.SA.CO.

81100 Caserta (CE)

Via Giuseppe Raffaelli 25
80145 Napoli

Via L. Einaudi snc
85025 Melfi (P2)

Via Roma 103
98069 Sinagra (ME)

Via dell’Arcoveggio 49/5
40129 Bologna (BO)

Via R. Setti 40/A
42043 Gattatico (RE)

Viale di Valle Aurelia 110
00167 Roma (RM)

Via Atteone 97
00133 Roma (RM)

03296271202

00954050944

01438930677

01255170290

00893890947

04356260754

00832700769

02677460616

06805021216

02677140846

02371800307

01780110837

03259511206

01625830888

05761720720

02426990848

02590000358

04558170876

12681371006

03395371218

02541120610

04725521217

01642530768

02891090835

02575620618

01787490356

03595221007

08674091007
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CONSORZIO STABILE
INTERASSOCIATIVO ZENITH SCARL
CONSORZIO STABILE CONS. AP.
S.l. SALATINO IMPIANT!I DI
SALATINO ORAZIO

MANCINI ILIO SRL

ITAL SERVICE SRL

D.F. ELETTROTECNICA SRL
SORTEGGIATA

HINELSY SRL

BRAIN SRL

RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
GELAO IMPIANTI SRL
SORTEGGIATA

PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI
SRL

GIROMETTI IMPIANTI SRL
SOL.EDIL. SRL

CASTELLANI IMPIANTI SRL

SB ELETTROIMPIANTI SNC DI BRILLI

R. E SACCOMANDI F.
S.AP.P. SRL

Societa Appalti Progettazioni
SORTEGGIATA

C.L.LEL. SPA

Costruzioni Impianti Elttromeccanici
AR.F.A. TECH SRL
TECNOSYSTEM SNC
COGNOLATO SRL
SORTEGGIATA

TECNOELETTRA SRL
ALDERIGHI IMPIANTI SRL
GRUPPO SIM TEL SRL

ETT ELETTRO TECNICA TRANESE
SNC DI PERFETTO G. & C.

G.l. GENERAL IMPIANTI SRL

CP SAS DI C. CICCARELLI

Via Caldirolo 84
44123 Ferrara (FE)

Via P. Picasso snc
80029 Sant’Antimo (NA)

Via G. Albanese 61
70015 Noci (BA)

Via C. Urbani 9
62020 Belforte del Chienti (MC)

Via Pizzagalli 12
61032 Fano (PU)

Via Maestri del Lavoro 35
47122 Forli (FC)

Via Mezzogiorno 14
83020 San Michele di Serino (AV)

Via di Sale 7/19B
00044 Frascati (RM)

Via Serra 12/D
40012 Calderara di Reno (BO)

Via G. Nitto De Rossi 29
70123 Bari (BA)

Via A. Volta 24/B-C-D
76123 Andria (BT)

Via R. Serra 178/180
61122 Pesaro (PU)

Via N. Piccinni 6
80128 Napoli (NA)

Via Dei Mestieri 15 — Fraz. S. Chiodo
06049 Spoleto (PG)

Via Trado 58
47832 San Clemente (RN)

Via S. Quintino 31/33
00185 Roma (RM)

Via Z. Fontana 220
00131 Roma (RM)
Viale O. Respighi 7
70132 Bari (BA)

Via B. Buozzi 77
40013 Castel Maggiore (BO)

Via S. Pellico 33
35020 Albignasego (PD)

Via delle Scienze 18/A
45030 Occhiobello (RO)

Via dei Ceramisti 46
50055 Lastra a Signa (FI)

Via Dante da Castiglione 8
50125 Firenze (FI)

Via G. Battista Travisani 3
76125 Trani (BT)

Via Campobello 1/A
00071 Pomezia (RM)

Via Santa Caterina a Chiaia 19
80121 Napoli (NA)

01821410386

07551071215

06094600720

01578590430

01477750416

01436260408

04368150654
01530821212
06370150630
03624881201

07194280728

05791980724

02080760412

07879870637

03010690547

02155500404

01301281000

01311231003

07149760725

04271870372

03860070287

01180960294

05013040489

02294060971

04847790724

04788971002

05797511218
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EDILCIDO SRL

C.ILM.S. SCRL

COSEMA LAVORI SRL
GANOSIS CONSORZIO STABILE
CEIR SOC. CONS. COOP.
RIZZATO IMPIANTI SRL
DICATALDO SABINO

3C TECNOLOGIE SRL
CONSORZIO ARTEA

S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRL
GALTIERI FRANCO LEONARDO
SISTEC SRL

CEAR SOC. COOP. CONS.
SORTEGGIATA

A.LE.M. SRL

IMACO SPA

MASI SRL

SAMPAOLESI TULLIO SRL
IMPREDIL SRL

MONTELEONE SRL

SA.VI. IMPIANTI SOC. COOP.
avvalimento con:
PLANTAMURA SRL (BA)

APPALTI INTEGRATI CASTELLI E
CAIRA SRL

SENATORE GEOM. PASQUALE
H.C. SRL

DENTICO SRL

SIMET SRL

ELETTRICA C.N. SRL

MILAN LUIGI SRL

C.E.L.T. SRL

IMPRE.DO SRL

Via G. Gigante 358
80010 Villaricca (NA)

Via Allende 39
40021 Borgo Tossignano (BO)

Via Val Sassina 20
00141 Roma (RM)

Via Cardoni 2
82010 San Leucio del Sannio (BN)

Via G. Di Vittorio 64
48123 Ravenna (RA)

Strada Molini 98
36100 Vicenza (VI)

Via P. Ricci 39
76121 Barletta (BT)

Via F. da Montecchio 86
00126 Roma (RM)

Via Malga Zonta 2
36014 Santorso (VI)

Via della Polveriera 62/A
67100 L’Aquila (AQ)

Via F. D’Aragona 47
75013 Ferrandina (MT)

Via Antichi Pastifici 17
70056 Molfetta (BA)

Via Valle Bartina 13/C
48124 Fornace Zarattini (RA)

Viale Combattenti Alleati d’Europa 9/G
45100 Rovigo (RO)

Via del Progresso 6
00030 San Cesareo (RM)

Via Aretina 240/B-C
50136 Firenze (FI)

Via Flaminia 136
47923 Rimini (RN)
Via Santa Lucia 24
35139 Padova (PD)

Viale della Liberta 36/B
89124 Reggio Calabria (RC)
Via S. Giorgio 25

70022 Altamura (BA)

Via F. Cavolino 7
80137 Napoli (NA)

Via Degli Enotri 2
87012 Castrovillari (CS)

Via Firenze 30

92026 Favara (AG)

Via F. Lattanzio 82/C-84
70126 Bari (BA)

Via Sannita 1

86084 Forli del Sannio (IS)

Strada Esterna San Tommaso 10
70022 Altamura (BA)

Via G. Fiocco 165
45020 Giacciano con Baruchella (RO)

Via Recanati 87
93012 Gela (CL)

Via Gasperina 304
00173 Roma (RM)

05930561211
00522741206
00764990370
09796311000
01375260625
00085050391

00931710248

02548810725

DCTSBN59C29A669Q

08542291003

03092900244

00626060669

00522140771

GLTFNC64L03D547E

06076770723

00203980396

01264930296

08853751009

03876980487

00805370400

04197470281

02686570801

07229230722

07046350729
02906800608

02026890786

SNTPQL62D24F708R

02426680845

07208390729

00879290948

06297230721

01130520297

01712870854

12754751001
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MAROSO IVO ENZO SRL

I.T.E. IDROTERMOELETTRICA SRL
P.D. COSTRUZIONI SRL

EFFE-GI IMPIANTI SRL

SUD SERVICE SRL

DE MASI SRL

CONSORZIO STABILE MARR SCARL
B.N.M. COSTRUZIONI SRL

IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI SRL
MORO ANTONIO SRL

RENDO IMPIANTI SRL

STE.PA SRL

CIRES BOLOGNA FERRARA SOC.

COOP.

ING. ANTONIO BUONO SRL
A.T.l. con:
GENERALCONTRACTOR SRL (PE)

SF ELETTRICI SRL

SIT IMPIANTI SRL

B.M.R. SRL COSTRUZIONI
ELETTRICHE MECCANICHE
CORAZZARI IMPIANTI
AL.TA. SAS DI ALESSANDRO

TADDIAE C.

INGG. MARIO E PAOLO COSENZA
SRL

ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE
MICHELE

SORTEGGIATA

LAUDANTE COSTRUZIONI SRL
TECOSS SRL

DONATO & C. SRL

SORTEGGIATA

TRE GI IMPIANTI SRL

BOZZO IMPIANTI SRL

IMP. E. F.LLI FANTONI SRL

ELETTROTEK DI FERRANTINI A. E
GENNAIOLI M. E C. SNC

Via Marsan 69
36063 Marostica (VI)

Via Pontida 7
63074 San Benedetto Tr. (AP)

Viale S. Antonio 53
80021 Afragola (NA)

Via della Repubblica 2030/ABC
40038 Vergato (BO)

Via V. Sassanelli 11-13-15
70124 Bari (BA)

Vicinale S. Maria del Pianto 7 — Torre 3
80143 Napoli (NA)

Via Lecce 14

80029 Sant’Antimo (NA)

Via M. Atellani 8

81030 Sant’Arpino (CE)

Via Dell’Artigianato 2
30014 Cavarzere (VE)

Via Porta Adige 42
45100 Rovigo (RO)

Piazzale Europa 9
60125 Ancona (AN)

Via D. Fontana 182/A
80131 Napoli (NA)
Via S. Dal Ferro 19/A
40138 Bologna (BO)

Via Ospedale 8
86079 Venafro (IS)

Via A. Guerra 40
80021 Afragola (NA)

Via Madre Teresa di Calcutta 2
80038 Pomigliano D’arco (NA)

Via dell’'Industria 11-11/A
35030 Veggiano (PD)
Via F.lli Carpigiani 4
40138 Bologna (BO)

Via C. Monteverdi 4
44124 Ferrara (FE)

C.so Vittorio Emanuele 715
80122 Napoli (NA)

Via Novelli 15
14100 Asti (AT)

Strada Santa Maria Rossa 7
06132 Perugia (PG)

Via L. Galvani 11
90123 Palermo (PA)

Via C. Monteverdi 24
44124 Ferrara (FE)

Via Manzoni 22
80020 Frattaminore (NA)

Viale Cembrano 27 R
16148 Genova (GE)

Z.l. Ca Ciccolino snc
61049 Urbania (PU)

Via Toscanini 19
06016 San Giustino (PG)

03081000246

00925570442

04912671213

00670261205

07129410721

00792700627

07318281214

02893040614

04173170277

00771620291

05158150879

07480020630

02584701201

00809870942

02019750682
03854991217

05781531214

02654520283

00572630374

CRZGNN47T02B566Y

01529170381

06965650630

01052070057

MBRMHL69L31A479F

02689890545

04423160821

01545670380

05015921215

02894530100

00162630412

02578780542
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I.LE.C. SRL

IMPRESA MANCINI SRL

AMATO COSTRUZIONI SRL

E.T. TELECOMMUNICATION SRL

TUMIATI IMPIANTI SRL

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

ENERGY PRODUCTS SRL

SORTEGGIATA - RISERVA

Via L. Savio 1/6
33080 Roveredo in Piano (PN)

Via G. De Vecchi Pieralice 88
00167 Roma (RM)

SS 113 Km. 322+800 C.da Molinello B.

91011 Alcamo (TP)

Via F. Coppi 15
81093 Orta di Atella (CE)

Via delle Industrie 2 — Contarina
45014 Porto Viro (RO)

Via L. Manara 43
00153 Roma (RM)

01456830932

05013131007

02236990814

07749680638

01037870290

05581851002

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo

Dott.ssa Patrizia Blasi



